

Ejendomsselskabet Nyhavn 31E ApS

Årsrapport for 2012

2. regnskabsår

CVR-nr. 33 15 62 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER


Selskab: Ejendomsselskabet Nyhavn 31e ApS
Avderødvej 27
2980 Kokkedal
CVR-nr. 33 15 62 94
Hjemstedskommune: Fredensborg

Direktion: Jesper Favre-Bulle Malling Petersen

Revision: Christensen & Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2013

Dirigent



Mogens Weis Hansen

LEDELSESBERETNING

Aktivitetsområder

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat før skat blev et overskud på 4,4 mio. kr. mod sidste år 4,4 mio.kr.

I 2012, har selskabet afsluttet ombygningen af en ejendom i København. Ejendommen som blev opdelt i 21 ejerlejligheder er alle solgt i regnskabsåret.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Fremtidsudsigter

Der forventes et mindre positivt resultat før skat for 2013.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2012	2011 (15 mdr)
Bruttofortjeneste	4.756	4.950
Andre eksterne omkostninger	-22	-8
Driftsresultat	4.734	4.942
1 Finansielle indtægter	45	1
2 Finansielle omkostninger	-379	-546
Resultat før skat	4.400	4.397
3 Skat af årets resultat	-1.100	-1.099
Årets resultat	3.300	3.298

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>31.12.2012</u>	<u>31.12.2011</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Investeringsejendomme	0	29.920
Tilgodehavende fra salg	245	0
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	<u>10.456</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.701</u>	<u>29.920</u>
Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>36.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.744</u>	<u>66.319</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>10.744</u></u>	<u><u>66.319</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>31.12.2012</u>	<u>31.12.2011</u>
	PASSIVER	
4	Egenkapital	
	Selskabskapital	205 205
	Overført resultat	156 4.356
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.500 30.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.861 34.561</u>
	Hensatte forpligtelser	
3	Udskudt skat	<u>0 0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0 0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10 10
	Gæld til tilknyttede selskaber	0 23.906
	Skyldig koncernskat	1.100 1.099
	Hensat til færdiggørelse	<u>1.773 6.743</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.883 31.758</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.744 66.319</u>
5,6,7	Øvrige noter	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Finansielle indtægter		
Bankrenter	45	1
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>45</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter til tilknyttede selskaber	-373	-542
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6</u>	<u>-4</u>
	<u>-379</u>	<u>-546</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.100	-1.099
Regulering af udskudt skat vedr. året	0	0
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-1.100</u>	<u>-1.099</u>
Udskudt skat er ændret således:		
Saldo 1. januar	0	0
Årets regulering	<u>-0</u>	<u>-0</u>
Saldo 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regn- skabsåret</u>	<u>Egen- kapital i alt</u>
Saldo 1. januar 2012	205	4.356	30.000	34.561
Årets resultat	-	3.300	-	3.300
Udloddet udbytte	-	-	-30.000	-30.000
Foreslået udbytte		<u>-7.500</u>	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	<u>205</u>	<u>156</u>	<u>7.500</u>	<u>7.861</u>

Selskabskapitalen består af 205 anpartar á 1.000 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Ejerforhold

C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg, ejer 100% af selskabets kapital.

7 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CFP Group A/S, Cvr-nr. 73 32 80 12, og RP Holding Sletten ApS, Cvr-nr. 30 61 26 55 Avderødvej 27, 2980 Kokkedal, hvor koncernregnskab kan rekvireres.